
Најлојални купувачи на Kenvue производи во периодот од 
15.05 до 25.06.2025 кои добиваат подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA 
RAMSTORE CLUB 

KARTICKA  
NAGRADA  

      

1 '3890030010172033 вредносен ваучер 15.000 денари 

      

2 '3890030010171474 вредносен ваучер 10.000 денари 

      

3 '3890030010281566 вредносен ваучер 6.000 денари 

      

4 '3890030010097553 пакет производи  

5 '3890030010074525 пакет производи  

6 '3890030010371533 пакет производи  

7 '3890030010005719 пакет производи  

8 '3890030010296511 пакет производи  

9 '3890030010174272 пакет производи  

10 '3890030010289283 пакет производи  

11 '3890030010233205 пакет производи  

12 '3890030010287098 пакет производи  

13 '3890030010039174 пакет производи  

14 '3890030010149354 пакет производи  

15 '3890030010131389 пакет производи  

16 '3890030010021540 пакет производи  

17 '3890030010319132 пакет производи  

18 '3890030010452719 пакет производи  

19 '3890030010352495 пакет производи  

20 '3890030010158670 пакет производи  

21 '3890030010337905 пакет производи  

22 '3890030010053218 пакет производи  

23 '3890030010237646 пакет производи  

24 '3890030010116910 пакет производи  

 


